
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 20 13 5 10

168

11:19

3
9

4
11

5
12

6
14

7
15

8
16

Auszeit

7:8
11:16

Ende
14:59

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

15 6 14 17 9 10

25

╳
11
25

1
13

5
19

6
21

7
22

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:02

B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

6 14 17 9 10 15

25

3
18

4
19

5
21

7
22

11
25

16
Auszeit

22:21

Ende
15:31

A  TV Gladbeck… R

I II III IV V VI Punkte

17 12 8 20 13 5

23

╳
12

2
14

7
17

8
18

9
23

10 Auszeit

10:14
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:34

A  TV Gladbeck… S

I II III IV V VI Punkte

12 5 20 13 8 10

131 17

3:9 6:16

6:18
0
11

2
13

3 4 6 7 Auszeit

3:8
6:15

Ende
15:56

B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

15 6 14 17 9 10

25

╳
20

5
21

6
25

10 13 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Frauen
Frauen

A  TV Gladbeck III vs. SG Suderwich B

Spiel 40 12.01.2025 14:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gladbeck… 9/14

1 Tribowski, Laura X
5 Vesper, Mia X
8 Ludwig, Pauline X

10 Pierenkämper, Louisa X

12 Muschellik, Ella X
13 Güclü, Ayliz X
17 Hegemann, Greta X
20 Fink, Greta X
23 Hermann, Lily X

A  Libero

23 Hermann, Lily X

A  Offizielle

T Muschellik, Sven
CT Muschellik, Lucia E

C

B  SG Suderwich 11/14

1 Styben, Angelina X

5 Hökenschnieder, Hen…
6 Lietz, Lea X
8 Erber, Lenya
9 Hoang, Kyra X

10 Sternemann, Maja X
11 Schulz, SinaMarie
14 Braun, Celine X
15 Tonder, Laura X
17 Herbrand, Tabea X

18 Wang, Joey

B  Libero

1 Styben, Angelina X

B  Offizielle

T Hütteroth, Laura
CT Erber, Joyce E
SC Demirdere, Didem E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Gladbeck… SG Suderwich B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 59 25 1 0 0
2 0 0 23 2 29 25 1 0 1
2 3 0 13 3 22 25 1 0 0

4
5

6 4 0 52 110 75 3 0 1
Start: 14:00 Ende: 15:56 Dauer: 1:56

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weidinger, Liana 1 Sosna , Sophia
2 Al Beattie , Lara 2 Gordienko, Lika

Schr. Keser, Tuana
Assist. Alsarakbi, Sham

Dokument erstellt: 12.01.2025 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


