

## **Bezirksklasse 24 Frauen**

Frauen

(A) TV Gladbeck III vs. SG Suderwich (B)

12.01.2025 14:00 Uhr Spiel 40

August-Döhr-Schule 45768 Marl



Aufschlagfolge	S	Start 14:00	A	) TV GI	ladbed	:k	S		de :59	B	SG Sı	ıderw	rich	R	S	St. 15	art :02	B	) SG Sı	uderwi	ich	S		nde 5:31	A	) TV G	ladbed	:k	R	
Startaufstellung	Α	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	۷	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V		Punkte			III		V	VI	Punkte	
Spielernr.	T	12 1	20	13	5	10	16	15	6	14	17	9	10	25	T	6	14	17	9	10	15	25	17	12	8	20	13	5	23	
Auswechsel-	7	8	<b>├</b>		₩		10							23	7							23		<b>.</b>		-			23	
Spieler Spielstand	_	11:19	1		+		-								_									<u> </u>						
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		3 4	5	6	<del> </del>	8	Augrait	V	1	5	6	7	10			3	4	5	7	11	16		Y	2	7	8	9	10	Augrait	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	1	9 11	12	14	15	8 16	Auszeit		13	19	21	22	24	Auszeit	2	18	19	21	22	23	. •	Auszeit	12	<del>1</del> 4	17	18	23		Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							7:8 11:16	25)														22:21							10:14 23:24	
		Start		TVC	ام ماله م	<u> </u>	s	En	de	<u> </u>	\				6									L		L			23.27	
Aufschlagfolge	S	15:34	_		ladbed			15	:56		SG Si	ıderw		R	5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	Α	I II	III	IV	V	+	Punkte	_	II	III	IV	٧		Punkte	A															
Spielernr.	T	12 5	20	13	8	10	12	15	6	14	17	9	10	ا عد ا	T															
Auswechsel-	اخا	1			—	17	13							25	ż															
spieler Spielstand	_	3:9			—	6:16	4								_												-			
1 5		6:18	b	4	-	7		V	_	c	10	10	10																	
Aufschlag- runden 3, 7.	3	0 2 11 <b>1</b> 3	P	۲	О	ľ	Auszeit	20	5 21	) [3]	10	13	19	Auszeit	4														Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							3:8 6:15																							
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktionen	SATZ 5	I II	III	IV	V	VI	Punkte  Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	5 \\ 8 \( \) 10 \( \) 12 \( \) 13 \( \) 17 \( \) 20 \( \) 23 \( \)	ribow /esper D Ludv Pieren Musch Güclü, Hegem Fink, G	ski, La ; Mia wig, Pa kämpe ellik, E Ayliz nann, ( reta nn, Lil	ura auline er, Lou Ella Greta	ıisa	X 5 X 6 X 8 X 9 X 10 X 11 X 14 X 15 X 17	Styb Höke Lietz Erbe Hoan Hoan Schul Brau Tono Herb Wan	r, Lenya ng, Kyra erneman ilz, SinaM in, Celine der, Laura orand, Tal g, Joey	lina der, F nn, Ma larie
Sanktionen         Bemerkungen           V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand											71	Ergebnisse  (A) TV Gladbeck SG Suderwich (B					A Libero					B	B Libero							
																	G P			r P	GIW	A 23 H	lerma	ınn, Lil	ly		X 1	Styb	en, Angel	lina
												2 1 0 16 1 50 25 1 0 0					Offizio	ffizielle				B Offizielle								
												T Hüttero						eroth, La	ura											
													1 Muschellik, Sven CT Erber, j																	
																		5				CT N	viusch	ellik, L	.ucia		E SC	Dem ا ا	irdere, D	ıdem
																	0 52		_	75 Dau										

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Weidinger, Liana		1	Sosna , Sophia					
2	Al Beattie , Lara		2	Gordienko, Lika					
	•		Schr	Keser Tuana					

Assist. Alsarakbi, Sham

Dokument erstellt: 12.01.2025 16:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP